
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «09» ноября 2023 г. № 2661 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 15 сентября 2021 № 1897 «Об утверждении состава административной комиссии 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»» 

 

В  соответствии  с Законом Архангельской области от 03 июня 2003 года                       

№ 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьями              

34, 37 Устава городского округа «Котлас», администрация  городского округа «Котлас»         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Котлас» 

от 15 сентября 2021 № 1897 «Об утверждении состава административной комиссии 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»» (в ред. от 09 ноября 

2021 № 2345, от 08 декабря 2021 № 2633, от 11 марта 2022 № 483, от 7 апреля 2022 № 639, 

от 9 сентября 2022 № 1782, от 17 октября 2022 № 2106, от 8 февраля 2023 № 286, от 30 

марта 2023 № 694, от 30 октября 2023 № 2555), изложив состав административной комиссии 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

И.о. Главы городского  

округа «Котлас» 

 

  

 

 

     Д.Д. Шевела 

 

 
 

 



           ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению 

                                                                                                 администрации городского 

                                                                                                 округа «Котлас» от 

                                                                                                 «09» ноября 2023 г. № 2661 

 

                                                           

 

Состав административной комиссии администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» 

 

 

Председатель комиссии – заместитель заведующего Правовым отделом Аппарата 

администрации городского округа «Котлас» - Зобов С.А. 

Заместитель председателя комиссии – заместитель председателя Комитета по 

управлению имуществом администрации городского округа «Котлас» - Жгилева С.Ю. 

Ответственный секретарь комиссии – Чачемина С.С. 

 

Члены комиссии: 

-  консультант-юрист Финансового управления городского округа «Котлас» - 

Логинова Л.А.; 

- заведующий отделом по работе с обращениями граждан Аппарата администрации 

городского округа «Котлас» - Новикова Л.В.; 

- заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России «Котласский» - 

Перевозников И.А.; 

-  депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» – Пронин П.Б. 

 
 


